
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/13/2020 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zwolnień od opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów, posiadanie psa adoptowanego ze schroniska dla 

bezdomnych zwierząt. 

2. Dokumentem uprawniającym do zwolnienia od opłaty z tytułu posiadania psa adoptowanego ze 

schroniska dla bezdomnych zwierząt jest umowa adopcyjna zawarta z tym schroniskiem. 

§ 2. 1. Zwalnia się od opłaty od posiadania psów, posiadanie psa terapeutycznego. 

2. Dokumentem uprawniającym do zwolnienia od opłaty z tytułu posiadania psa terapeutycznego jest 

zaświadczenie lub certyfikat ze zdanego egzaminu psa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 5 marca 2020 r.

Poz. 762


		2020-03-05T14:22:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




